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Auswärtige Schülerinnen und Schüler an Berufskollegs

70,99%

29,01%

Geschwister-Scholl-Berufskolleg

Leverkusen anderer Wohnort

66,89%

33,11%

Berufskolleg für Wirtschaft und 
Verwaltung

Leverkusen anderer Wohnort

48,75%

51,25%

Berufskolleg Opladen

Leverkusen anderer Wohnort

Langenfeld (13,7%), Leichlingen (10,9%), 
Burscheid (8,2%), Monheim (7,7%)

Köln (5,1%), Leichlingen (4,4%), Bergisch 
Gladbach (4%), Monheim (3,5%)

Köln (6,4%), Monheim (5,6%), 
Leichlingen (3,2%), Langenfeld (2,8%)

Quelle: Amtliche Schulstatistik, 15.10.2021



Zusammensetzung des 5. Jahrgangs nach 
Schulformempfehlung

5,9%
4,8%

46,8%

22,3%

15,4%

4,8%

Gesamtschule Schlebusch

Hauptschule

Hauptschule / Realschule
(eingeschränkt)

Realschule

Realschule / Gymnasium
(eingeschränkt)

Gymnasium

ohne Empfehlung

32,3%

24,6%

28,1%

4,8%

2,4%
7,8%

Käthe-Kollwitz-Gesamtschule

Hauptschule

Hauptschule / Realschule
(eingeschränkt)

Realschule

Realschule / Gymnasium
(eingeschränkt)

Gymnasium

ohne Empfehlung

Quelle: Amtliche Schulstatistik, 15.10.2021



Rückfragen und Anmerkungen:
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